1
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2015 г. № 53

с. Воробьевка
Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 1 января 2016 года положения Решения Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 26 ноября 2013 №30  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воробьевском муниципальном районе» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Воробьевского муниципального района  на плановый период, представления в Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района  одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития, основных направлений бюджетной и основных направлений налоговой политики Воробьевского муниципального района).
2. Установить, что в 2015 году Администрация Воробьевского муниципального района вносит на рассмотрение и утверждение в  Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района проект решения о  бюджете Воробьевского муниципального района на 2016 год не позднее 23 ноября 2015 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Воробьёвского

муниципального района

В.А. Ласуков